

ILJAZ INVEST APS  
ISLANDS BRYGGE 36B 4. 1.  
2300 KØBENHAVN S  
CVR: 34 21 87 57

---

# ÅRSRAPPORT 2015/16

4. regnskabsår

Fremlagt og godkendt på den ordinære  
generalforsamling den 01. december 2016



Ercan Iljazovski  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

Indholdsfortegnelse .....	2
Selskabsoplysninger .....	3
Ledelsespåtegning .....	4
Ledelsesberetning .....	5
Anvendt regnskabspraksis .....	6
Resultatopgørelse for 2015/16.....	9
Balance pr. 30.06.....	10
Balance pr. 30.06.....	11
Noter .....	12

**Selskabsoplysninger**

<b>Anpartsselskabet</b>	Iljaz Invest ApS Islands Brygge 36B 4. 1. 2300 København S
<b>CVR/SE – nr.</b>	34 21 87 57
<b>Hjemsted</b>	København
<b>Regnskabsår</b>	1.juli – 30. juni
<b>Direktion:</b>	Ercan Iljazovski

## Ledelsesberetning

Årsrapporten for er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for virksomheden i regnskabsklasse B.

### Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet består i køb og salg samt korttidsudlejning af ejendomme.

### Udviklingen i aktivitet og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse udviser et overskud på 722 t. kr. og selskabets balance pr. 30.06.2016 udviser en egenkapital på 3.453 t. kr. hvilket ses tilfredsstillende

### Året der gik og opfølgning på årets forventede udvikling

Der er i år købt yderligere ejendomme. Disse til formål for videresalg for øje. Ejendommene søges afhændet inden for det næste år. I mellemtiden vil der blive lavet korte lejekontrakter for at afdække de variable udgifter der nu er forbundet med ejendommene. Ligeledes er der afhændet ejendomme i år med god gevinst, hvilket er indregnet i nettoomsætningen.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

**Resultatopgørelse for 2015/16**

	Note	2015/16	2014/15
<b>Nettoomsætning</b>		<b>1.150.474</b>	<b>620.410</b>
Variable omkostninger	2.	<u>-137.269</u>	<u>-177.395</u>
<b>Resultat af primær drift</b>		<b>1.013.205</b>	<b>443.015</b>
Eksterne omkostninger	3.	<u>-56.183</u>	<u>-22.167</u>
<b>Resultat før renter</b>		<b>957.022</b>	<b>420.848</b>
Afskrivninger på driftsmidler		<u>-31.250</u>	<u>0</u>
<b>Resultat før renter</b>		<b>925.772</b>	<b>420.848</b>
Finansielle indtægter		<u>-482</u>	<u>772</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>925.290</b>	<b>421.620</b>
Skat af årets resultat	7.	<u>-203.564</u>	<u>-103.539</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>721.726</u></b>	<b><u>318.081</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Udloddet udbytte		0	0
Overført resultat		<u>721.726</u>	<u>100.244</u>
<b>Disponeret i alt</b>		<b><u>721.726</u></b>	<b><u>100.244</u></b>

**Balance pr. 30.06**

<b>Aktiver</b>	<b>Note</b>	<b>2015/16</b>	<b>2014/15</b>
<b>Anlægsaktiver</b>			
<b>Materielle Anlægsaktiver</b>			
Driftsmidler	4.	<u>143.750</u>	<u>-</u>
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>		<u><b>143.750</b></u>	<u><b>-</b></u>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
Periodisering		-	800.000
Ejendomme til salg	5.	<u>7.253.269</u>	<u>5.674.060</u>
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<u><b>7.253.269</b></u>	<u><b>6.474.060</b></u>
<b>Likvide beholdninger</b>			
Bank		<u>1.194</u>	<u>437</u>
<b>Likvide beholdninger i alt</b>		<u><b>1.194</b></u>	<u><b>437</b></u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u><b>7.254.463</b></u>	<u><b>6.474.497</b></u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u><u><b>7.398.213</b></u></u>	<u><u><b>6.474.497</b></u></u>

**Balance pr. 30.06****Passiver**

	<b>Note</b>	<b>2015/16</b>	<b>2014/15</b>
<b>Egenkapital</b>			
Anpartskapital		80.000	80.000
Reserve for opskrivning		2.311.058	1.910.252
Årets resultat		721.726	318.081
Overført fra tidligere år		340.196	22.115
<b>Egenkapital i alt</b>		<b><u>3.452.980</u></b>	<b><u>2.330.448</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
<b>Langfristede Gældsforpligtelser</b>			
Udskudt skat	6.	653.817	586.809
Gæld til anpartshaver		2.977.611	3.446.999
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>3.631.428</u></b>	<b><u>4.033.808</u></b>
<b>Kortfristede Gældsforpligtelser</b>			
Skyldig Selskabsskat	7.	313.805	110.241
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>313.805</u></b>	<b><u>110.241</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>3.945.233</u></b>	<b><u>4.144.049</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>7.398.213</u></b>	<b><u>6.474.497</u></b>

## Noter

Note	2015/16	2014/15
<b>1. Selskabets væsentligste aktivitet er handel med ejendomme</b>		
<b>2. Variable omkostninger</b>		
Fællesomk, vand, varme og el	<u>137.269</u>	<u>177.395</u>
<b>3. Eksterne omkostninger</b>		
Autodrift	53.028	-
Administrationsomkostninger	<u>3.155</u>	<u>-</u>
<b>4. Materielle Anlægsaktiver</b>		
Primo Driftsmidler	-	-
Tilgang i årets løb	175.000	-
Afgang i årets løb	<u>-</u>	<u>-</u>
<b>Materielle Anlægsaktiver i alt</b>	<b>175.000</b>	<b>-</b>
<b>Afskrivninger</b>		
Primo Afskrivninger	-	-
Årets af- og nedskrivninger	<u>31.250</u>	<u>-</u>
<b>Akk. Afskrivninger i alt</b>	<b>31.250</b>	
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>143.750</u></b>	<b><u>-</u></b>
<b>5. Ejendomme til salg</b>		
Ejendomme til salg primo	3.176.998	3.350.346
Tilgang i årets løb	2.893.575	1.866.516
Afgang i årets løb	<u>-1.789.200</u>	<u>-2.039.864</u>
<i>Ejendomme til salg</i>	<i>4.281.373</i>	<i>3.176.998</i>
Dagsværdiregulering	<u>2.971.896</u>	<u>2.497.061</u>
<b>Ejendomme til salg ultimo</b>	<b>7.253.269</b>	<b>5.674.059</b>
<b>6. Udskudt skat</b>		
22 % af dagsværdiregulering af ejd. til salg	653.817	586.809
<b>7. Selskabsskat</b>		
Årets skat	203.564	103.539
Skyldig selskabsskat fra tidligere år	<u>110.241</u>	<u>6.702</u>
<b>Skyldig selskabsskat i alt</b>	<b>313.805</b>	<b>110.241</b>